‭UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO‬
‭ESCOLA DE ENGENHARIA DE SÃO CARLOS‬
‭DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO‬
‭PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA‬

‭São Carlos, ___________________________.‬

‭Exmo. Sr.‬
‭Prof. Titular‬‭Carlos De Marqui Junior‬
‭DD. Presidente da Comissão de Pós-Graduação‬
‭EESC-USP‬

‭Senhor Presidente,‬

‭Encaminhamos‬ ‭à‬ ‭Vossa‬ ‭Senhoria‬ ‭01‬ ‭exemplar‬ ‭da‬ ‭Dissertação‬ ‭de‬

‭Mestrado‬ ‭de‬ ‭meu‬ ‭(minha)‬ ‭orientado(a),‬ ‭Sr(a)‬

‭_______________________________________‬ ‭(nº‬ ‭USP‬ ‭____________),‬ ‭intitulada‬

‭*________________________________________________________________________*.‬

‭Atesto‬ ‭que‬ ‭o‬‭referido‬‭trabalho‬‭foi‬‭por‬‭mim‬‭lido‬‭e‬‭revisado‬‭e‬‭está‬‭apto‬

‭para a defesa pública perante a Comissão Julgadora a ser designada.‬

‭Atenciosamente,‬

‭Prof. Dr. _______________________________‬
‭Orientador do(a) aluno(a)‬

‭(assinatura digital - USPassina ou gov.br)‬

‭Av. Trabalhador São-carlense, 400 – CEP: 13566-590 – São Carlos - SP – Brasil‬
‭Fone (16)3373-9371 – Email: posee@sc.usp.br –  http://www.sel.eesc.usp.br‬